

Public Intelligence ApS
Billedskærervej 15, 5230 Odense M

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 81 07 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Britt Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Public Intelligence ApS
Billedskærervej 15
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 81 07 61
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Bestyrelse

Stig Holmelund Jarbøl, Formand
Peter Julius Jørgensen
Britt Sørensen

Direktion

Peter Julius Jørgensen
Britt Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Dalumvej 54 B, 5250 Odense SV

Modervirksomhed

Julius Jørgensen Holding ApS

Dattervirksomhed

Public Intelligence Technologies ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed i form af rådgivning, markedsføring, forretningsudvikling mv. ved private og offentlige virksomheders samhandel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 i årsrapporten

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.915 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år.

Selskabets har i 2015/16 øget kapacitetsniveauet med henblik på nye opgaver, men ikke realiseret den fornødne omsætning i 2016/17. Som følge heraf er kapaciteten tilpasset, men ikke tids nok til at imødegå den lavere omsætning, hvilket har resulteret i et utilfredsstillende resultat.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet nu har det rette forhold mellem kapacitet og ordreindgang og ledelsens budgetterer på den baggrund med overskud i indeværende år.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.915.477	4.022.051
3 Personaleomkostninger	-4.334.241	-3.996.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.889	-292.232
Driftsresultat	-670.653	-266.436
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.000	0
4 Andre finansielle indtægter	121.383	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-176.456	-120.046
Resultat før skat	-745.726	-386.482
6 Skat af årets resultat	153.900	63.000
Årets resultat	-591.826	-323.482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-591.826	-323.482
Disponeret i alt	-591.826	-323.482

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	664.641	210.975
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>664.641</u>	<u>210.975</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.829	395.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.829</u>	<u>395.382</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>923.470</u>	<u>626.357</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	441.490	207.870
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	308.731	598.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.533
Udskudte skatteaktiver	198.900	45.000
Tilgodehavende selskabsskat	59.000	73.000
Andre tilgodehavender	89.753	276.320
Periodeafgrænsningsposter	2.083	17.697
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.957</u>	<u>1.241.352</u>
Likvide beholdninger	1.719	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.676</u>	<u>1.241.352</u>
Aktiver i alt	<u>2.025.146</u>	<u>1.867.709</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	506.410	0
Overført resultat	<u>-1.547.741</u>	<u>-449.505</u>
Egenkapital i alt	<u>-916.331</u>	<u>-324.505</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.392.252	621.918
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	62.595	193.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.875	374.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.343	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.355	11.569
Anden gæld	693.057	979.610
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.941.477</u>	<u>2.192.214</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.941.477</u>	<u>2.192.214</u>
 Passiver i alt	<u>2.025.146</u>	<u>1.867.709</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Med baggrund i udviklingenstendensen, sådan som denne afspejles i årsregnskabet, udarbejdede budgetter samt ledelsens generelle forventninger til en forbedret indtjening, anser ledelsen det for sandsynligt, at kapitalforholdene retableres via den fremtidige drift.

Ledelsen har ved regnskabsudarbejdelsen forudsat, at selskabet fortsat vil have adgang til den nødvendige finansiering med henblik på at realisere den budgetterede omsætning og indtjening, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver samt det udskudte skatteaktiv er behæftet med nogen usikkerhed, og er betinget af, at den i note 1 omtalte forbedring i selskabets indtjenings- og kapitalforhold realiseres indenfor en kortere årrække.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.403.302	3.371.960
Pensioner	371.950	237.949
Andre omkostninger til social sikring	66.114	48.729
Personaleomkostninger i øvrigt	492.875	337.617
	<u>4.334.241</u>	<u>3.996.255</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>8</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse af mellemregning	120.302	0
Renter, tilknyttede virksomheder	1.004	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	77	0
	<u>121.383</u>	<u>0</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.755	0
Andre finansielle omkostninger	156.701	120.046
	<u>176.456</u>	<u>120.046</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-46.000
Regulering af udskudt skat	-153.900	-17.000
	<u>-153.900</u>	<u>-63.000</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	3.190.538	5.175.077
Foretagne acontofaktureringer	-2.944.402	-4.769.905
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>246.136</u>	<u>405.172</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	308.731	598.932
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-62.595	-193.760
	<u>246.136</u>	<u>405.172</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført af årets resultat	506.410	0
	<u>506.410</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.392 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	0 t.kr.	
Immaterielle rettigheder, herunder domænenavne i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi)	658 t.kr.	
Driftsinventar- og materiel	259 t.kr.	
Varedebitorer	441 t.kr.	
Igangværende arbejder	246 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dattervirksomheden Public Intelligence Technologies ApS.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 534 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 15 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Julius Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 30501004 som administrationselskab og hæfter fra og med 8. april 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 8. april 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.